様式第１号（第５条関係）

坂戸市花いっぱいのまち推進地区補助金交付申請書

年　　月　　日

坂戸市長  あて

　　　　　　　　　　　　　申請者　名　　　称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　    　　　㊞
代表者住所
代表者電話番号
　　補助金の交付を受けたいので、坂戸市花いっぱいのまち推進地区補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり申請します。
記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類

（１）事業計画書

（２）収支予算書

（３）補助を必要とする理由書

（４）植栽活動を行う場所の案内図